③スプラウト曳舟住者様各位                          2026年1月17日

下地調査に関する注意喚起

令和 8年 1 月 19 日（月）より、外壁面（バルコニー内含む）の下地調査が

始まります。作業時、打診音が発生いたします。予めご理解の程お願いいた

します。

ご不便ご迷惑をおかけいたしますが、安全第一で作業をいたしますので、

皆様にはご理解とご協力のほど宜しくお願い致します。

◆注意とお願い◆

◎調査時に、壁や天井を打診するため打診音が発生いたします。

◎順次、バルコニー内も調査を実施するため、窓は必ず閉めて施錠を

お願いいたします。

ご不便をおかけしますが、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。

【施工会社】 株式会社髙橋工業

     住所  東京都墨田区押上 1-45-1

 担当  菊池直喜

電話  080-7018-4141

下
地
調
査

※窓の施錠をお願いします